со
c\l
ýj
г--
-с

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШ ЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ц l/ /а"{| xn *

()б r,твер;кдеlrии t,рафика проведения в 2024 году плановых проверок
поJI l Io гы и качества предоставления Администрачией Куйбышевского райоttа

горолского округа Самара мунициl]€rльных услуг

I] rlе,:tях осуlцествле}lия контроля за соблюдением и исполнением

o,1 l]c lc гl]L,llllы!Iи .,lo.IlrкI{ocTtl1,I]\{и лицами поло;кений админ лlстрати Btl ых

pcl,]lal\Ic,II,гoB и иllых норматиI]lIых правовых актов, устаtlавливаюших
,гребоваttия к предоставлению муниципальных услуги, а также за принятием

1-1eltletrttй о,гветстttенным и лицами, руководствуясь распоряжением

Д;rлlttttttсr,раtlии Кl,йбы rtrевского внутригородского района городского oкpyl,a

Caltapa от l8.02,20l9 Np92 кО проведении плановых проверок полноты и

качес,tва предоставления Администрацией Куйбышевского района

I,ороitского округа Самара муниципальных услуг),

l,YTBep,,ltlTb r,рафик провелеIlия плановых проверок полноты и

кач L,с,гllа п ре/lк)с,га влен ия A.lM инистраLtией Куl"лбышевского

Blt\"I |) и l,opoi (с когtl района городского округа Самара муl{иципальных услуг

на 2024 I,ojl сог.пасно llриложению.

].I [ас,i,оя trlc,c расllоряжение вступает в силу со дня его подписания,

3.KotlT.ptl:tb за выIlолнением настоящего распоряжения оставляю за

собоir.

l-.raBa
kr iiбыtttсвского родского
l)i.]ll() ojlc

K.t lilKrlBa jз0.1890
к() l,() окр\ I,a Самара Д.Д.Коробков

коБ:5(.d
Ёу9сQ
sбх9
l_

=

у
i.,i

ь
=

t.,;

л.д
(ý*

Ею

цл
о)ý

9:l
с0 >

, ):s л,
су

я(-,
Ф

r,,:- *

О

),
о

\J

{=
i>

,
a02.rY
у<

 ь
>

,-т

Бh}<
ц5х
qЁ

+
l:_y

с)ý
о

ф
 >

')s
.\ ч/

ad

=
 с-

!a
Р|э9
i.ý!з

Ф
zо-

х<

>
-,

>
|-т

t(о
*оБ
бh:z(!
qй9я
Ё9dй
:fra
.'| =

\,)

:ю

т-
!J,r:Jr

су
ýU

=
 о!a

б
9 э Q

Y
d*E>

-
со2.T:(
ot<

Eo
у<

>

\
>

|-т

sa,l
(..l
(.l

\.(.l

ýс.I

al(-.l

Gc.l

a6сз(ý

?/.i

qro;

ай9
>

\=

:9,
Ф

Ф
*

O
-_

l-
l]-{9

:] a-
Е{

b():

Y?x

4,'-)а,эIФ

оа.о>
\

iijs>
,

Е2а
.l=*-о

ч>
,

i>
.

о-l-
сб

Ф
>

Ф
бJ

2v7Ё-оЕс:сх
г:

'J

:<
;i

с__
0J

:J

g.,:
*Ё.о;
tоЁс!

.a
;-l

cl
:с

'l
с

Ф
l-

*о55лq]члФз

Ф
Y

YsI

л\
s;яф
ýYý"
о- х .." ,z-
9

i-_
|-

.!=
(,Ё

*
r

л
t+

i
I

i'
-.j

a
л.l

:zJ
а

-
i.\

\
i

-s
J

ч
o._i

=
 =

 :
.1ф

,+
ia9li
Fхсаý
я*сО

/\ý
O

J":_
:]тт\
Ё\6 а\
".?Ё:

=
t

alclclЁcl

ýal('la]\aalýala]al,:al

Ф(Jy
х;-tO
U

o)
^

=
Е ы

5
}=

(o
,!.,.'ь
(!

r
,r.,

;Ф
ý

Е Е[х

=
.-z

>
\Ф

 Е
>

}cd,эх
al

5>v

оLхФ
л

Бэ"-l
А

q_i\
т

rэш
сJ

к>Ф1эФ

ол(Js
=

х
Ф

а,

.\9
б ]х

То9
:.\;
ч;-

=
 >

,х
>

-. Y
=

>
;ý=

Ф
tФsOо_О
riiJ

о(6^
ф

€
о.ь

i*,
т

Э

>
, '-

aо

."j
-

aJ

дф
aо

Е:
:с

.1
сб a-, Е
r>

,z
Scn,9

}'S
м

z:-.oчоо- ''
tr

=;al
::б

Ф
Б:ý

ri
l,

о.:
-,

;]
+

Е-т А

__r
alcla.l
-lal

-
i-,

l-]_

.ý-9:
'-\

.^

Li

<
t

alala.I

sa.l

stc.l
c,l
al(-l

а} r
с)

;-/
zH

(х
х*

=
Fluф

:с
=

оФ
d-,

с,1
bi

j.y,x
ч

tr g Б-а
Ф

-ti..

-
длU

_
-о с0 >

iý
с:-Ф

У
d{

;-
осQ

Ё._
a., о

:.;дг:
-ý6чaJi

Ф2
zad

Uсс2

с-sс_ý

.t
cl

:l
]

z>

(6lzl
dlbl

о:ilýб]z(d

U,ýl
хуol

1

сýо]Ф
I

cJ
(,б!lу,

L

+
---

]-

т

so)I9odo){,V,VJ,(dxo оJохэгоdо: еноиеd
().1tIdr,{Ha o.1ox эsэп lч9и,{у еяеш.1

ввOхЕ€Е),оl,о{ еdвилез e_i,{dяo

о.-tо-ч эгос{о: еноцеd o_toxэEodo: ptdr,(Hя

о-IохJsэIп lч9цiу lt лtтtвdrэинrl !\if/V

кинэrяеdrt.{ o.1otlosBdu ч rэ lиЕояох,(д
Еяо)l BrB)I,Ol,1.ц Bdeилез B:,{dxo

о.lоуэtrоdоз вноцвd о.tохэyоdоJ иdr,{нs
o.Io)l JgэmIч9и,(у llитtесlrэиниI^{ЕV

rинаr,gеdu,( о,rононеdш ч rэ.rиYонtlх,{6

tTOa aL,Layaoa,al,ta

(t.{ои,iоY,\ lчаоI]вJ вr\оЕ оJоtIиж
!i и(ои(ог и(lчrи)t PL\oTj ()JоgоL?э аttttеttt.иdц>>

в.r,{rэ,( Ket tч rеш ип ин,(л^,;9

<(иинэr./жЕJвн хIчнэrэ,
ия9Кd rчя оsесll t е tt 91 и rlагпаdtесl е hеti'Iq а))

в"riгэл кuнчrвш ип и H,tK ,aOa a l0a a I,ta